
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ 
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO W KUŹNI RACIBORSKIEJ
NR 16/2024/2025 z dnia 05.12.2024 r.

w sprawie
skrócenia okresu nauki w Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej w Kuźni Raciborskiej 
z lat 3 do 2 lat  dla ucznia klasy 1 M. P. .

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 maja 2024 r. w 
sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz.U. z 2024 r. poz. 781). Rada 
pedagogiczna uchwala co następuje:
§ 1
Rada pedagogiczna podejmuje decyzję o skróceniu okresu nauki uczniowi M. P. 
posiadającemu orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na 
niedostosowanie społeczne, uczęszczającemu do Branżowej Szkoły I Stopnia  Specjalnej w 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym z 3 lat do 2 lat.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.

§ 3 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

    Protokolant                                                                  Przewodniczący Rady Pedagogicznej
Emilia Przewosnik


